Проект

   подготовлен департаментом
   по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

[bookmark: _GoBack] В  соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города от                          2014 №          «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут»:
 1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
 - от 19.06.2012 № 4584 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями»;
- от 28.12.2012 № 10018 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.06.2012 № 4584 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями»;
- от 22.08.2013 № 6061 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.06.2012 № 4584 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями»;
- от 29.07.2014 № 5233 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.06.2012 № 4584 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города									       Д.В. Попов

СОГЛАСОВАНО
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись
(возможные замечания)
	Дата согласования
документа

	Заместитель главы Администрации города
Алешкова Н.П.

	Дата вх.
«__.__.____»
	Дата исх.
«__.__.____»

	Заместитель главы Администрации города
Сафиоллин А.М.

	Дата вх.
«__.__.____»
	Дата исх.
«__.__.____»

	Заместитель главы Администрации города
Базаров В.В.

	Дата вх.
«__.__.____»
	Дата исх.
«__.__.____»

	Начальник управления информационной политики
Швидкая Е.А.

	Дата вх.

«__.__.____»
	Дата исх.

«__.__.____»

	Директор департамента городского хозяйства
Кочетков В.В.

	Дата вх.

«__.__.____»
	Дата исх.

«__.__.____»

	Директор муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»
Симакова Т.В.

	Дата вх.

«__.__.____»
	Дата исх.

«__.__.____»

	Начальник правового управления
Лазарев А.Г.

	Дата вх.
«__.__.____»
	Дата исх.
«__.__.____»

	Директор департамента по экономической политике
Королёва Ю.Г.

	Дата вх.

«__.__.____»
	Дата исх.

«__.__.____»

Рассылка:
Департамент по экономической политике
Департамент городского хозяйства
МКУ «МФЦ города Сургута»
Управление информационной политики

Ермакова Ольга Николаевна
тел. (3462) 52-23-32